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RAPORT Z PRZEBIEGU KONSULTACJI SPOŁECZNYCH

Przedmiot konsultacji:

Zmiany  w  Uchwale  dotyczącej  określenia  trybu  i szczegółowych  kryteriów  oceny
wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

Cel konsultacji społecznych:

Celem  konsultacji  społecznych  było wypracowanie  wspólnie  z  mieszkańcami
i mieszkankami  propozycji  zmian  w  uchwale  nr  156/XLIII/2014  Rady  Miasta  Lublin
w sprawie  określenia  trybu  i  szczegółowych  kryteriów  oceny  wniosków  o  realizację
zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.

Podsumowanie – informacje o przebiegu konsultacji:

czas trwania konsultacji:

Konsultacje społeczne trwały od 2-18 grudnia 2020 r.

formy konsultacji:

Protokołowane otwarte spotkanie konsultacyjne z Mieszkańcami i Mieszkankami odbyło się 9 
grudnia 2020 r. o godz. 17.00. Spotkanie prowadzone było w formule on-line. Link do 
spotkania został opublikowany na stronie www.lublin.eu co najmniej 2 dni przed spotkaniem.

prowadzona akcja promocyjna/informacyjna:
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protokołowane otwarte spotkania konsultacyjne z Mieszkańcami

warsztaty dla grup Mieszkańców mające na celu wypracowanie rozwiązań

wysłuchanie publiczne

dyżur konsultacyjny

panel obywatelski

badanie jakościowe i ilościowe

możliwość zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy, która jest wyłożonado wglądu

przyjmowanie opinii na piśmie, w tym poprzez internet oraz ustnie do protokołu

głosowania, w tym głosowania w sprawie propozycji przeznaczenia części wydatków
z budżetu Miasta Lublin na wskazane przez Mieszkańców projekty mieszczące się
w kompetencjach Miasta Lublin

http://www.um.lublin.eu/
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Przeprowadzono:

1)  Akcję informacyjną na stronach Urzędu Miasta Lublin

2)  Akcję informacyjną na na stronie Facebook na profilu Obywatelski Lublin

3) Informacja o konsultacjach została przekazana lokalnym mediom

Merytoryczne podsumowanie konsultacji – podsumowanie zgłoszonych opinii:

Status rozpatrzenia uwagi Liczba uwag wg statusu

uwzględniono / opinia przyjęta 1

uwzględniono częściowo/opinia przyjęta częściwo 1

nie uwzględniono/opinia odrzucona 1

opinia poza przedmiotem konsultacji

inne

Razem: 3

Beata Stepaniuk-Kuśmierzak

Zastępca Prezydenta Miasta Lublin
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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